
UCHWAŁA NR XXXIV/218/2021 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 5.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 5.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w  „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021r.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy w Radkowie 
 

mgr Tomasz Szczerba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D79D172-7A38-4034-BB47-97725BB44945. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/218/2021 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 80 246,00 -5 000,00 75 246,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 273,00 -5 000,00 69 273,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

74 223,00 -5 000,00 69 223,00 

         
Razem: 13 063 705,38 -5 000,00 13 058 705,38 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D79D172-7A38-4034-BB47-97725BB44945. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/218/2021 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 620 173,93 -20 000,00 1 600 173,93 

 75011  Urzędy wojewódzkie 136 552,26 0,00 136 552,26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 178,00 0,00 73 178,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 318 563,67 -20 000,00 1 298 563,67 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 773 604,00 -15 000,00 758 604,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 313,00 -5 000,00 16 313,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 000,00 15 000,00 145 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 15 000,00 105 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 4 750,00 6 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 6 850,00 22 350,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 3 400,00 3 400,00 

         
Razem: 14 530 416,11 -5 000,00 14 525 416,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D79D172-7A38-4034-BB47-97725BB44945. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/218/2021 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 
 

                   
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 80 196,00 80 196,00 0,00 80 196,00 80 196,00 75 196,00 38 631,00 36 565,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja publiczna 

po 
zmianach 75 196,00 75 196,00 0,00 75 196,00 75 196,00 70 196,00 33 631,00 36 565,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 74 223,00 74 223,00 0,00 74 223,00 74 223,00 74 223,00 38 223,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po 
zmianach 69 223,00 69 223,00 0,00 69 223,00 69 223,00 69 223,00 33 223,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 74 223,00 74 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po 

zmianach 69 223,00 69 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 38 223,00 38 223,00 38 223,00 38 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 33 223,00 33 223,00 33 223,00 33 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 634 325,76 3 634 325,76 0,00 3 634 325,76 3 634 325,76 521 888,96 191 330,08 330 558,88 0,00 3 112 436,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 3 629 325,76 3 629 325,76 0,00 3 629 325,76 3 629 325,76 516 888,96 186 330,08 330 558,88 0,00 3 112 436,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D79D172-7A38-4034-BB47-97725BB44945. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/218/2021 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 
                    
                   

w  
złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Dochod
y 

ogółem 
§ 

Wydat
ki 

ogółem 
§ Wydatk

i bieżące wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydat
ki na 

obsług
ę 

długu 
(odset

ki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

Wydatki 
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup 
i 

objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 

            

    
                    

II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia 

 

            

    
                    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D79D172-7A38-4034-BB47-97725BB44945. Podpisany Strona 1



III. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między 
j.s.t. 

4 
590,00  75 

090,00  70 
090,00 0,00 4 590,00 65 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja 
programu 
usuwania 
wyrobów 
zawierający
ch azbest 

900 90026 4 
590,00 

2710 4 
590,00 

4300 4 
590,00  4 590,00       

    
Realizacja 
zadania:            
     
"Świadczenie 
usług w 
zakresie 
publicznego 
transportu 
zbiorowego o 
charakterze 
użyteczności 
publicznej na 
2021r. na linii 
komunikacyjnej
: Włoszczowa – 
Świerków” 

600 60004   5 
500,00 

2710 5 
500,00   5 

500,00      

    
Realizacja 
zadania:„Zakup
y inwestycyjne 
(sprzętu, 
urządzeń i 
wyposażenia 
medycznego) 
ZOZ 
Włoszczowa”  

851 85111   5 
000,00 

6300         5 000,00 5 000,00 

   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D79D172-7A38-4034-BB47-97725BB44945. Podpisany Strona 2



Realizacja 
zadania: 
"Remont drogi 
powiatowej nr 
0242T 
Ojsławice - 
granica powiatu 
(Rędziny)" 

600 60014   60 
000,00 

2710 60 
000,00   60 

000,00       

   

Ogółem 4 
590,00  75 

090,00  70 
090,00 0,00 4 590,00 65 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D79D172-7A38-4034-BB47-97725BB44945. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

